[image: image1.png]

  ПРОЕКТ
СОВЕТ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
поселок Луч

от                                                                                    №
О внесении изменений в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 25 декабря 2015 года № 73/21 " Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом

 Лучевого сельского поселения Лабинского района"
В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Лучевого сельского поселения Лабинского района, Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 25 декабря 2015 года № 73/21 " Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом

 Лучевого сельского поселения Лабинского района" следующие изменения:
1) заменить в подпункте 6.2.8 пункта 6.2 Положения слова «в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним» на слово «в Росреестре»;
2). Изложить подпункты 7.2.1, 7.2.2  пункта 7.2. Положения в следующей редакции:

«7.2.1. Совет Лучевого сельского  поселения Лабинского района принимает решения по следующим способам приватизации:

о преобразовании муниципального унитарного предприятия в акционерное общество;
о преобразовании унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью;

о внесении муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы  акционерных обществ;

Решение об условиях приватизации муниципального имущества, указанного в настоящем пункте, принимается в соответствии с программой приватизации муниципального имущества постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района.

7.2.2. Комиссия принимает решения по следующим способам приватизации:

продажа муниципального имущества на аукционе;

продажа акций акционерных обществ на специализированном аукционе;

продажа муниципального имущества на конкурсе;

продажа муниципального имущества посредством публичного предложения;

продажа муниципального имущества без объявления цены;

продажа акций акционерных обществ по результатам доверительного управления.»

3) пункты 7.2.4, 7.2.5 пункта 7.2. Положения считать пунктами 7.2.3, 7.2.4 соответственно.
2. Настоящее решение опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налогам, занятости, правопорядку, оборонной работе и казачеству (Демьяненко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                         В.В. Водянников